
Проект „wa-mbrella“

Проект,,wa-mbrella,, 

Согласно Одлуката од УО на ЈП,,Комуналец,, Неготино бр. 02-527/5 од   12.12.2018
ЈП,,Комуналец,, Неготино  спроведува  постапка за јавна   набавка од УСЛУГИ за
организирање на настан за Светскиот ден на водите  на 22 Март 2019  за  проектниот
партнер 4 – ЈП,,Комуналец,,Неготино за  проектот ,,wa-mbrella”.
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